CAMARA MU NICE PAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Ofício nQ 371/2025 - GP/CM São Gabriel da Palha, ES, 25 dc junho de 2025.

A Sua Excelência

TIAGO ROCHA
Chefe do Poder Executivo

São Gabriel da Palha - I':S

PROTOCOLO ELETRÔNICO N' 004710/2025

REQUERENTE - CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
ABERTURA - 25/06/2025 - 16:14:51

qSSUNTO - INDICAÇÃO PARLAMENTAR
11111111111111111 1111111111 11111111111111111111 1111 111111111111111111

3047ro/202s

llxcclcntíssimo Senhor Prefeito,

l;ncaminl'lo a Vossa Excelência, a Indicação n') 245/2025. de autoria do

Vereador Rcnato Dinis 1’cchio, através da qual solicita providências a esse 1)odor llxccutivo
Municipal.

Respeitosamente,

IE U 1C L lE 1S 1 l(1•HHHH•) g 1 1:1Wii17:[T ::r: 1 1 : : = =; ; : ELir :: 1

P \ (J LJ 1 L /\ R :L2 }; ;1EF:i=1 ) ::EBi 3:d À : [ [1 1 ( i l ;

L 1 1\/1 F \ : () () 9 6 z1 :1:::1i7ifi1hT} } o 9ri 7r1=fll4 s 10mINI 11

7 6 4 7 8 4 p:7: t 3!i5:3(1 : 5 r 1: l o1 1 9 ::9:r \ o

EUCLÉSIO AGUILAR I,IMA
Presidente

Avenida Bertolo Maiacarne, 17, bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES 1 CNPJ 27.554.914/0001-50

www.camarasgp.es.gov.br 1 camara@camarasgp.es.gov,br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330037003100340032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.